Contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de fabricação, montagem
e instalação de móveis planejados para o Poder
Legislativo Municipal 4. Contratado (a):
ALPHA DECOR LTDA. (CNPJ nº
69.556.462/0001-96) 5. Vigência: doze meses. 6.
Valor do Contrato: R$ 59.384,32 (cinquenta e
nove mil, trezentos e oitenta e quatro reais e trinta
e dois centavos) 7. Dotação
Orçamentária: 01.031.0001.2-001 –
Manutenção das Atividades Legislativas da
Câmara Municipal 3.3.90.39 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica João Lisboa (MA), 10
de novembro de 2025 RONNIE VON LUÍS